significant. Quod genus est illud apud Hieremiam: Ficus bonas bonas, & ficus malas malas. Cum valde bonas, & valde malas velit intelligi.

Cucurrit quispiam ne pluvia maderet, & in fouca praefocatus est. LXXXIX

Επερχέτις μή βροχέειν, κ' ή εις βόιδερον απεπνίγη, id est, Cucurrit quispiam ne conspargeretur aqua, & in fouca praefocatus est. Vbi quis leuius malum incautus fugiens, in maximum incurrit. Videtur esse in sumptum ab Aposto- lio, cuiusmodi multa fecit praetermissimus.

Heterognathus es. XC

Επερχώδεσθ' ή, id est, Heterognathus es. In edacem dici cōfucit, qd ob noracitate alternatiu, utraq; mandibula cibi cōmāderet. Nam hinc dicitur, επερχώδεσθ', qd nunc in hanc, nunc in illam mandibulam cibum transferat.

Urbanus nihil aequi cogitat. XCI

Ουδερ φρονει δ' ημερον ενις εσυνκος. id est, Urbanus aequi nil, boni ue cogitat.

Admonet rusticanam vitam innocentiorem esse, ut quae sola cum solis habeat commercia terris. Contra qui degunt in urbibus, propter contagia negotiorum & hominum, astutiores euadere, unde & astuti, πρ'α τ'ο άσν dicitur putantur. Potest & hic accōtōdari parocmia, quod eximie morum ciuilitati & urbane blandiloquentiae, serē comes esse solet astutia. Contra qui moribus sunt subagrestibus, ijs plerumque fides est certior, animusq; sincerior.

Patroclo fordidior. XCII

Πατροκλέες φεδ'ωλοτερ' ή, id est, Patroclo parcior. In diuitē quāde, sed oppido quam fordidū ac parciū. Hic enim Patroclus posteaquam ad summas opes euectus est, aut, ut alij dicitur, ex quo natus est, nunquā est usus balneo, parsimonie causa. Taxatur ab Aristophane in Pluto: Εκ πατροκλέες εχκομα. id est, E Patrocli domo uenio. Plutum enim squalidum dixerat, & situs plenum. Prouerbij meminit etiam Eudemus.

Omnis herus seruo monosyllabus. XCIII
π'αε δεωσθηε δ' ελεω μονοσυλλαβου, id est, Omnis herus seruo monosyllabus. Heris & potētibz breuissimo tantum uerbulo est opus, ut uel annuāt, uel renuanti, uai, ή ου. Sic uolo, sic iubeo, sit pro ratione uolūtas. Seruis autē & impotētiōribz, malis opus est uerbis, ut exorēt aut psuadeāt. Effertur integre ad hūc modū, π'αε δεωσθηε δ' ελεω μονοσυλλαβου, τ'ο δ' εκεπ'ερ μακρορ, id est, Omnis domini seruo monosyllabus. At supplicare longū. Annotatum est ad doctis, monosyllaba & disyllaba nomina cōuenire seruis, cuiusmodi sunt μ'νε, quo nomine fuit seruus Epicuro.

Penicillare. XCIII

πρηνιζ'η μοι δ' οκηε, perinde ualet, quasi dicas, sic cum facere. Nam πρηνικος, Graecis comā nō genuā an, sed appositian significat, quam quidam galericulum uocant.

Cicadis pleni. XCV

Τεπ'ηρωρ άναμσσο, id est, Cicadis operi. In gloriosos ac stultos olim dicebatur, aut obsoleto, ac iam desitis utētes. Antiquitus enim Atticis mos erat, capillorū cincinnis aureas cicadas addere, hoc indicio significantes άν'όηδοναε esse se, id est, indigenas, quē admodū & cicadae, nō aliumde commigrant, sicut pleraq; alia, sed inibi nascuntur, ubi uiuūt.

Aristophanes in Nubilibz:

Αρχιδά γε κρη δ' ή ποδιδ'η, & τεπ'ηρωρ άναμσσο, και κικειδ'ε, & βοσφονιωρ. id est,

Prisca haec sanē atq; obrita canis, necnon repleta cicadis, Ac Cecide cum Buphonijs.

Cecides peruetustus quispia fuit dithyramborum scriptor. Buphonia item, sistum priscū, & iam olim ob uetustate desitum. Quae sanē omnia prouerbiali sobemate sunt dicta.

Quid de pusillis, magna proecmia? XCVI

Τι μακρορ περ, μεγαλα φρομιάζει; id est, Quid de minimis rebus magna textis proecmia? Vbi quis in re non magni momenti, uerbosa utitur prolocutione. Nam Athenis interdicebat praeco dicitur in concione, ne uel praefatione, uel assensibus uteretur, rem modo exponeret, άδ'οι προοιμιωρ & παδ'ωρ, id est, Absque proecijs & assensibus. Vt aliquot locis indicat Lucianus. Ad quod allusit etiam Terentius: Etiam proecmum incepat. Et Horatius: Quorsum haec tam putida tendunt? Leuter huc alludens Aelius Spartianus in Aelio Vero: Et quonia, inquit, nimis pauca dicenda sunt, nec debet prologus enormior esse quam fabula, de ipso tam loquar. Pluracibus in apophthegmatis Laconicis ad Cleomenē Cleombroti filium refert, qui quō alter quispia ueretur oratione plus satis prolixo. Τι, inquit, μοι μακρορ περ, μεγαλα φρομιάζει; όσορ γαρ εις ης π'αγμα, τοσούτορ ηδ' όλορ & ε' ρησσαι, id est, Quid mihi de paruis magna facis proeciā? Nam quanta res fuerit, tanta sit & oratio, quae ueris.

Quorsum haec tam putida tendunt?

Leuter huc alludens Aelius Spartianus in Aelio Vero: Et quonia, inquit, nimis pauca dicenda sunt, nec debet prologus enormior esse quam fabula, de ipso tam loquar. Pluracibus in apophthegmatis Laconicis ad Cleomenē Cleombroti filium refert, qui quō alter quispia ueretur oratione plus satis prolixo. Τι, inquit, μοι μακρορ περ, μεγαλα φρομιάζει; όσορ γαρ εις ης π'αγμα, τοσούτορ ηδ' όλορ & ε' ρησσαι, id est, Quid mihi de paruis magna facis proeciā? Nam quanta res fuerit, tanta sit & oratio, quae ueris.

Tunc canent cygni, cum tacebunt graculi. XCVII

Τ'οτ' άπονται κ' / κνο, όταρ κολοιοι σιωπώσασσι, id est, Tum canēt cygni, cū tacerint graculi. Hoc est, tū loquētur eruditū, cū garulū nō erit loquēdi locus. Aut inter garulos & obstreperos, nō est eruditū dicēdi locus. Veror ne & hoc ē compositionibus asseripserit Apostolus.